
   UCHWAŁA  Nr  VIII/44/11 
Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia  14 kwietnia  2011 roku 

sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek położonych w obrębie l miasta Lwówek 

Śląski w rejonie ulicy Polskiego Czerwonego Krzyża oraz ulicy Morcinka 

Na podstawie art 18, ust.2, pkt 9, litera „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust.l i art. 37 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze 

zmianami) - Rada Miejska w Lwówku Śląskim - uchwala: 

§ l 

Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 171/2 o powierzchni 0,0245 ha położonej w obrębie l 

miasta Lwówek Śląski, stanowiącej własność Gminy Lwówek Śląski na działki: nr 165/4 o 

powierzchni 0,0057 ha położonej w obrębie l miasta Lwówek Śląski oraz nr 165/6 o powierzchni 

0,0188 ha położonej w obrębie l miasta Lwówek Śląski, stanowiących współwłasność osób 

fizycznych. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



UZASADNIENIE  

. 

Współwłaściciele działek nr 165/4 oraz 165/6 położonych w obrębie l miasta Lwówek Śląski 

wystąpili z wnioskiem o ich zamianę na działkę stanowiącą własność Gminy Lwówek Śląski  nr 

171/2 w celu uregulowania stanu prawnego parkingu oraz chodnika znajdującego się przy drodze 

gminnej, oznaczonej jako działka nr 166, położonej w rejonie ulicy Morcinka. Ponadto, dzięki 

pozyskaniu działki nr 165/4 do zasobu Gminy Lwówek Śląski, zostanie zabezpieczony dostęp do 

murów obronnych, a także zostanie zapewniona swobodna komunikacja z ulicą Murarską. 
 


